
転載複写厳禁

※取扱説明書の内容は、製品の仕様変更などにより予告なく変更する場合があります。
　必ずご購入された製品に梱包されている取扱説明書でご確認ください。

※Kマークは川村義肢株式会社の登録商標です。
※製品に関するお問い合わせは本取扱説明書最終ページをご参照ください。

ラッサルクッション
ポジショニング＆リラクゼーションクッション

取 扱 説 明 書

この度は『ラッサルクッション』をご購入いただきまして誠にありがとうござ
います。本製品の機能を生かし、かつ安全にご使用いただくために、ご使用前
に必ずこの取扱説明書をよくお読みになり、内容をご理解ください。その後、
大切に保管し、必要に応じてくりかえしお読みください。





ラッサルクッションについて
（ポジショニング＆リラクゼーションクッション）

●特殊なビーズにより、ポジショニングの保持に大変すぐれています。
●単品使用や、クッションを組み合わせた使用により、様々なポジショニングが可能です。
●身体に負担をかけずにリラックスして頂けるよう、豊富なサイズと形状があります。

警告

注意

絵表示について

この取扱説明書では色々な絵表示をしています。これは本製品を安全に正しく
ご使用いただき、あなたや他の人々に加える恐れのある危害や損害を未然に防ぐ
ための目印となるものです。その表示と意味は次のようになっています。
内容をよくご理解の上、本文をお読みください。　

この表示を無視して誤った取り扱いをすると、
使用中に不具合を生じ、死亡または重傷を負う
可能性が想定される内容を示しています。

この表示を無視して誤った取り扱いをすると、
使用中に不具合を生じ、人が傷害を負ったり
物的損害の発生が想定される内容を示します。

もくじ
1. 

2. 

3. 

4.

5.

4

5

6～7

9

8

安全にご使用いただくために･･････････････････････････････････････････

各種の名称･･････････････････････････････････････････････････････････

各種仕様･････････････････････････････････････････････････････････

お手入れ・保管・廃棄方法････････････････････････････････････････････

保証書･･････････････････････････････････････････････････････････････

6. 10メモ･･･････････････････････････････････････････････････････････････

－ 3 －



－ 4 －

1. 安全にご使用いただくために

注意 この表示を無視して誤った取り扱いをすると、使用中に不具合を生じ、
人が傷害を負ったり物的損害の発生が想定される内容を示します。

●はさみやナイフ、カッターなどの鋭利な刃物を近づけないでください。
●過度の重量・衝撃が加わると破損の原因となる場合がございますのでご注意ください。
●ベンジン、シンナー、アルコール等で拭かないでください。材質の変色や変形の原因となります。
●直接日光のあたる場所や炎天下の車内に長時間放置したり、熱器具（ストーブ等）の近くで
　使用しないでください。
●本製品の内容については改良のため予告なしに変更する場合があります。
　本書と内容が異なる場合、不明な点は販売店までお問い合せください。
●本書の内容に関しましては万全を期していますが、万一不審な点や誤り、乱丁、落丁、記載漏れ
　等に気付いた場合は販売店までご連絡ください。
●本書に規定した方法以外での使い方に対しては、安全性は保証できません。
　またその際発生した損傷、利益損失に関しては弊社では責任を負いませんので、ご了承ください。
●本書中の図は一部を省略や抽象化した表現により実際の製品と異なっている場合があります。
●本書の全部または一部を無断で複製・転載することは固くお断りいたします。

警告 この表示を無視して誤った取り扱いをすると、使用中に不具合を生じ、
死亡または重傷を負う可能性が想定される内容を示しています。

●本製品を火のそばに置かないでください。引火する恐れがあります。
●本製品を絶対に口に被せたり、口の中に入れないでください。窒息などの危険があります。
●本製品の使用により、傷害を生じる可能性があります。使用中に身体に痛みやしびれ、不快
感、発疹、かぶれ等が生じた場合は直ちに使用を中止し、医師の指導を受けてください。
●修理、分解、改造などは故障の原因となりますので行わないでください。
●使用する方または支援する方は本製品の使用方法や取扱注意事項等が理解できるまでご使用に
ならないでください。
●本書の安全に関する指示事項には必ず従ってください。



－ 5 －

2. 各種の名称

仕様
本体カバー
本体内部
クッションカバー

特殊加工ポリウレタン
極小ポリスチレン特殊ビーズ
木綿

※材質についてアレルギー反応の原因となる性質は報告されておりません。
※商品仕様は予告なく変更する場合がございます。

バナナクッション・Vバナナクッション プリズム（三角柱） ハーフムーン（半月型）

レクタンギュラー（長方形） ネッククッション T-クッション

シットサック ウェッジ エンブレイサー



－ 6 －

3. 各種仕様

バナナクッション・Vバナナクッション
ラッサル バナナクッション赤S
ラッサル バナナクッション黄L
ラッサル バナナクッション緑LONG

プリズムクッション
ラッサル プリズムクッション青S
ラッサル プリズムクッション黄M
ラッサル プリズムクッション紺L

ハーフムーンクッション
ラッサル ハーフムーンクッション青S
ラッサル ハーフムーンクッション緑L
ラッサル ハーフムーンクッション黄LONG

レクタンギュラークッション
ラッサル レックタンギュラークッション赤S
ラッサル レックタンギュラークッション緑L
ラッサル レックタンギュラークッション黄LONG
ネッククッション
ラッサル ネッククッション赤CHILD
ラッサル ネッククッション緑CHILD B
ラッサル ネッククッションJU NIOR 
ラッサル ネッククッションADULT

Ｔクッション
ラッサル Tクッション黄XS
ラッサル Tクッション赤S
ラッサル Tクッション緑M

ラッサル Tクッション紺L
ラッサル Tクッション青XL

ラッサル Tクッション青ML

サイズ（cm）

124×37×9
148×31×10
320×30×9

40×12×10
66×20×18
94×25×22

47×23×4
79×33×7
86×40×7

60×30×6
73×42×5
110×41×10

（62、109）×33×5
23×16×5

（62、114）×21×6
24×21×7

36×27×4
57×37×7
63×40×7

83×56×10
98×61×11

72×45×8

重量（g）

1450
1700
2500

250
900
1500

150
600
950

450
800
1500

200
300
400
500

150
350
450
550
1050
1250

品目名



－ 7 －

ウェッジクッション
ラッサル ウェッジクッション黄L
ラッサル ウェッジクッション赤M
ラッサル ウェッジクッション青S

シットサッククッション
ラッサル シットサッククッション赤CHILD
ラッサル シットサッククッション緑JUNIOR

エンブレイサークッション
ラッサル エンブレイサークッション青S
ラッサル エンブレイサークッション緑M
ラッサル エンブレイサークッション紺L

サイズ（cm）

104×50×（40、19）
73×50×（29、13）
34×24×（14、6）

72×48
89×51

76×92×66
87×113×70
95×117×78

重量（g）

5750
2700
300

7250
10600

1150
1300
1900

品目名

※詳しい使用方法やサイズ表記については弊社ホームページをご覧ください。
  URL：https://www.p-supply.co.jp



－ 8 －

4. お手入れ・保管・廃棄

●本製品が故障した場合、販売店までご連絡ください。
●本製品を廃棄する際は、各自治体の規則に従ってください。
※購入時より5％以上カバーが縮んだ場合は、カバーの買い替えを推奨します。

クッション
カバー

・アイロン使用可
・低温でのタンブル
　乾燥可　

本　体

・中性洗剤または消毒用アルコールを含ませた
　清潔なガーゼなどで表面を拭いてください。
・水洗い／ドライクリーニング／オートクレーブ
　洗浄はすべて不可
・塩素系漂白剤の使用不可

・アイロン使用不可
・タンブル乾燥不可

・洗濯機の水流、すすぎ洗い可（洗濯水は60℃まで）
・ドライクリーニング不可
・塩素系漂白剤の使用不可

乾燥洗濯

品　名
29340027
29340024
29340037
29340022
29340011
29340012
29340013
29340036
29340025
29340019
29340014
29340010
29340035
29340021
29340017
29340026
29340018
29340020
29340034

29340016
29340023
29340032
29340030
29340038
29340039
29340040
29340041
29340042
29340043
29340044
29340045
29340046

ラッサル バナナクッション赤S用カバー
ラッサル バナナクッション黄L用カバー
ラッサル Vバナナクッション緑LONG用カバー
ラッサル プリズムクッション青S用カバー
ラッサル プリズムクッション黄M用カバー
ラッサル プリズムクッション紺L用カバー
ラッサル ハーフムーンクッション青S用カバー
ラッサル ハーフムーンクッション緑L用カバー
ラッサル ハーフムーンクッション紺L-THICK用カバー
ラッサル レクタンギュラークッション赤S用カバー
ラッサル レクタンギュラークッション緑L用カバー
ラッサル レクタンギュラークッション黄LONG用カバー
ラッサル ネッククッション赤CHILD用カバー
ラッサル ネッククッション緑CHILD B用カバー
ラッサル ネッククッション青JUNIOR用カバー
ラッサル ネッククッションADULT用カバー
ラッサル T-クッション黄XS用カバー
ラッサル T-クッション赤S用カバー
ラッサル T-クッション緑M用カバー

ラッサル T-クッション紺L用カバー
ラッサル T-クッション青XL用カバー
ラッサル シットサッククッション赤CHILD用カバー
ラッサル シットサッククッション緑JUNIOR用カバー
ラッサル ウェッジクッション青S用カバー
ラッサル ウェッジクッション赤M用カバー
ラッサル ウェッジクッション黄L用カバー
ラッサル エンブレイサークッション青S用カバー
ラッサル エンブレイサークッション緑M用カバー
ラッサル エンブレイサークッション紺L用カバー
ラッサル エンブレイサークッション青S用ベルト
ラッサル エンブレイサークッション緑M用ベルト
ラッサル エンブレイサークッション紺L用ベルト

29340047 ラッサル T-クッション青ML用カバー

品　番



－ 9 －

5. 保証書
本製品は、当社の品質管理・検査のもとに皆様のお手元にお届けしておりますが、万一故障した場合には保証規程に基づき
無償修理致します。その際は現品に本保証書を添えて弊社またはご購入の販売店までご提出ください。

●「ご購入日」「お客様」「販売店」に記載のない場合は、無効となります。必ず有無をご確認ください。
　もし、記載がない場合は、直ちに販売店にお申し出ください。
●本書は再発行いたしませんので、大切に保管してください。
●この保証書は、本書および保証規程に明示した期間・条件のもとにおいて無償修理をお約束するもので、
　この保証書によってお客様の法律上の権利を制限するものではありません。

1．保証期間はご購入日から1年間です。保証期間内に発生した故障については、無料修理致します。
2．保証の対象となる部分はこの商品一式です。ただし、各消耗品及び各部の劣化による故障、損傷は除きます。
3．無償修理には、保証書の提出を要します。
4．次の場合には保証はできませんが、特にご希望の方には有償にて修理致します。
　（1）保証書を紛失された場合
　（2）誤ったご使用方法、あるいは誤った修理・改造による故障・損傷
　（3）火災、地震等の天災地変による故障・損傷
　（4）ご購入後の輸送・移動・落下等による故障・損傷
5．ご相談窓口は、販売店および弊社営業所にて承ります。
6．保証書の保証対象とならない故障および損傷についても弊社の責任に帰する場合は、保証期間にかかわらず、
　　無料修理致します。
7．その他
　（1）保証書は、日本国内においてのみ有効です。    This warranty is valid only in Japan．
　（2）保証書の再発行はいたしません。 
　（3）送料につきましては、保証期間内は弊社負担、保証期間外はお客様ご負担とさせていただきます。
　　　　（保証規程6.の場合を除く）

品名

お客様

ご住所　〒

（フリガナ）

お名前

TEL

販売店名

保証期間 1年間

ご購入日　　西暦　　　　年　　　月　　　日

保 証 規 程

ラッサルクッション



－ 10 －

6. メモ





販売店

2023

※取扱説明書の著作権はパシフィックサプライ株式会社に帰属しており、許可なく取扱説明書の全て、または一部を複製することはお断りいたします。

●販売元

https://www.p-supply.co.jp/

〒574－0064　大阪府大東市御領1－12－1
ＴＥＬ 072（875）8008 ＦＡＸ 072（875）8010

本 社


	P01_ラッサル取説_202302
	P02A5_ラッサル取説_白紙
	P03_ラッサル取説_202302
	P04A5_ラッサル取説_202302
	P05A5_ラッサル取説_202302
	P06A5_ラッサル取説_202302
	P07A5_ラッサル取説_202302
	P08A5_ラッサル取説_202302
	P09A5_ラッサル取説_202302
	P10A5_ラッサル取説_202302
	P11A5_ラッサル取説_白紙
	P12A5_裏表紙ラッサル



