ラッサルクッション

LASAL

ポジショニング&リラクゼーションクッション

取扱説明書



この度は『ラッサルクッション』をご購入いただきまして誠にありがとうございます。本製品の機能を生かし、かつ安全にご使用いただくために、ご使用前に必ずこの取扱説明書をよくお読みになり、内容をご理解ください。その後、大切に保管し、必要に応じてくりかえしお読みください。

※取扱説明書の内容は、製品の仕様変更などにより予告なく変更する場合があります。 必ずご購入された製品に梱包されている取扱説明書でご確認ください。

M. パシフィックサプライ株式会社

転載複写厳禁

※Kマークは川村義肢株式会社の登録商標です。 ※製品に関するお問い合わせは本取扱説明書最終ページをご参照ください。

ラッサルクッションについて

(ポジショニング&リラクゼーションクッション)

- ●特殊なビーズにより、ポジショニングの保持に大変すぐれています。
- ●単品使用や、クッションを組み合わせた使用により、様々なポジショニングが可能です。
- ●身体に負担をかけずにリラックスして頂けるよう、豊富なサイズと形状があります。

もくじ

1. 安全にご使用いただくために・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • •	4
2. 各種の名称・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • •	5
3. 各種仕様・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	6~	-7
4. お手入れ・保管・廃棄方法・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • •	8
5. 保証書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • •	9
6. メモ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		10

絵表示について

この取扱説明書では色々な絵表示をしています。これは本製品を安全に正しく で使用いただき、あなたや他の人々に加える恐れのある危害や損害を未然に防ぐ ための目印となるものです。その表示と意味は次のようになっています。 内容をよくご理解の上、本文をお読みください。



この表示を無視して誤った取り扱いをすると、 使用中に不具合を生じ、死亡または重傷を負う 可能性が想定される内容を示しています。



この表示を無視して誤った取り扱いをすると、 使用中に不具合を生じ、人が傷害を負ったり 物的損害の発生が想定される内容を示します。

1. 安全にご使用いただくために



この表示を無視して誤った取り扱いをすると、使用中に不具合を生じ、 死亡または重傷を負う可能性が想定される内容を示しています。

- ●本製品を火のそばに置かないでください。引火する恐れがあります。
- ●本製品を絶対に口に被せたり、口の中に入れないでください。窒息などの危険があります。
- ●本製品の使用により、傷害を生じる可能性があります。使用中に身体に痛みやしびれ、不快感、発疹、かぶれ等が生じた場合は直ちに使用を中止し、医師の指導を受けてください。
- ●修理、分解、改造などは故障の原因となりますので行わないでください。
- ●使用する方または支援する方は本製品の使用方法や取扱注意事項等が理解できるまでご使用にならないでください。
- ●本書の安全に関する指示事項には必ず従ってください。

この表示を無視して誤った取り扱いをすると、使用中に不具合を生じ、 人が傷害を負ったり物的損害の発生が想定される内容を示します。

- ●はさみやナイフ、カッターなどの鋭利な刃物を近づけないでください。
- ●過度の重量・衝撃が加わると破損の原因となる場合がございますのでご注意ください。
- ●ベンジン、シンナー、アルコール等で拭かないでください。材質の変色や変形の原因となります。
- ●直接日光のあたる場所や炎天下の車内に長時間放置したり、熱器具 (ストーブ等) の近くで使用しないでください。
- ●本製品の内容については改良のため予告なしに変更する場合があります。本書と内容が異なる場合、不明な点は販売店までお問い合せください。
- ●本書の内容に関しましては万全を期していますが、万一不審な点や誤り、乱丁、落丁、記載漏れ 等に気付いた場合は販売店までご連絡ください。
- ●本書に規定した方法以外での使い方に対しては、安全性は保証できません。またその際発生した損傷、利益損失に関しては弊社では責任を負いませんので、ご了承ください。
- ●本書中の図は一部を省略や抽象化した表現により実際の製品と異なっている場合があります。
- ●本書の全部または一部を無断で複製・転載することは固くお断りいたします。

2. 各種の名称



バナナクッション・Vバナナクッション



プリズム (三角柱)



ハーフムーン (半月型)



レクタンギュラー (長方形)



ネッククッション



T-クッション



シットサック



ウェッジ



エンブレイサー

	本体カバー	特殊加工ポリウレタン
仕様	本体内部	極小ポリスチレン特殊ビーズ
	クッションカバー	木綿

※材質についてアレルギー反応の原因となる性質は報告されておりません。 ※商品仕様は予告なく変更する場合がございます。

3. 各種仕様

品目名	サイズ(cm)	重量 (g)					
バナナクッション・Vバナナクッション							
ラッサル バナナクッション赤S	124×37×9	1450					
ラッサル バナナクッション黄L	148×31×10	1700					
ラッサル バナナクッション緑LONG	320×30×9	2500					
プリズムクッション							
ラッサル プリズムクッション青S	40×12×10	250					
ラッサル プリズムクッション黄M	66×20×18	900					
ラッサル プリズムクッション紺L	94×25×22	1500					
ハーフムーンクッション							
ラッサル ハーフムーンクッション青S	47×23×4	150					
ラッサル ハーフムーンクッション緑L	79×33×7	600					
ラッサル ハーフムーンクッション黄LONG	86×40×7	950					
レクタンギュラークッション							
ラッサル レックタンギュラークッション赤S	60×30×6	450					
ラッサル レックタンギュラークッション緑L	73×42×5	800					
ラッサル レックタンギュラークッション黄LONG	110×41×10	1500					
ネッククッション							
ラッサル ネッククッション赤CHILD	(62、109) ×33×5	200					
ラッサル ネッククッション緑CHILD B	23×16×5	300					
ラッサル ネッククッションJU NIOR	(62、114) ×21×6	400					
ラッサル ネッククッションADULT	24×21×7	500					
Tクッション							
ラッサル Tクッション黄XS	36×27×4	150					
ラッサル Tクッション赤S	57×37×7	350					
ラッサル Tクッション緑M	63×40×7	450					
ラッサル Tクッション青ML	72×45×8	550					
ラッサル Tクッション紺L	83×56×10	1050					
ラッサル Tクッション青XL	98×61×11	1250					

品目名	サイズ(cm)	重量 (g)				
ウェッジクッション						
ラッサル ウェッジクッション黄L	104×50×(40、19)	5750				
ラッサル ウェッジクッション赤M	73×50×(29、13)	2700				
ラッサル ウェッジクッション青S	34×24×(14、6)	300				
シットサッククッション						
ラッサル シットサッククッション赤CHILD	72×48	7250				
ラッサル シットサッククッション緑JUNIOR	89×51	10600				
エンブレイサークッション						
ラッサル エンブレイサークッション青S	76×92×66	1150				
ラッサル エンブレイサークッション緑M	87×113×70	1300				
ラッサル エンブレイサークッション紺L	95×117×78	1900				

※詳しい使用方法やサイズ表記については弊社ホームページをご覧ください。

URL:https://www.p-supply.co.jp

4. お手入れ・保管・廃棄

	洗濯	乾燥
クッション カバー	・洗濯機の水流、すすぎ洗い可(洗濯水は60℃まで) ・ドライクリーニング不可 ・塩素系漂白剤の使用不可	・アイロン使用可・低温でのタンブル乾燥可
本 体	・中性洗剤または消毒用アルコールを含ませた 清潔なガーゼなどで表面を拭いてください。・水洗い/ドライクリーニング/オートクレーブ 洗浄はすべて不可・塩素系漂白剤の使用不可	・アイロン使用不可 ・タンブル乾燥不可

- ●本製品が故障した場合、販売店までご連絡ください。
- ●本製品を廃棄する際は、各自治体の規則に従ってください。

※購入時より5%以上カバーが縮んだ場合は、カバーの買い替えを推奨します。

品番	品名
29340027	ラッサル バナナクッション赤S用カバー
29340024	ラッサル バナナクッション黄L用カバー
29340037	ラッサル Vバナナクッション緑LONG用カバー
29340022	ラッサル プリズムクッション青S用カバー
29340011	ラッサル プリズムクッション黄M用カバー
29340012	ラッサル プリズムクッション紺L用カバー
29340013	ラッサル ハーフムーンクッション青S用カバー
29340036	ラッサル ハーフムーンクッション緑L用カバー
29340025	ラッサル ハーフムーンクッション紺L-THICK用カバー
29340019	ラッサル レクタンギュラークッション赤S用カバー
29340014	ラッサル レクタンギュラークッション緑L用カバー
29340010	ラッサル レクタンギュラークッション黄LONG用カバー
29340035	ラッサル ネッククッション赤CHILD用カバー
29340021	ラッサル ネッククッション緑CHILD B用カバー
29340017	ラッサル ネッククッション青JUNIOR用カバー
29340026	ラッサル ネッククッションADULT用カバー
29340018	ラッサル T-クッション黄XS用カバー
29340020	ラッサル T-クッション赤S用カバー
29340034	ラッサル T-クッション緑M用カバー
29340047	ラッサル T-クッション青ML用カバー
29340016	ラッサル T-クッション紺L用カバー
29340023	ラッサル T-クッション青XL用カバー
29340032	ラッサル シットサッククッション赤CHILD用カバー
29340030	ラッサル シットサッククッション緑JUNIOR用カバー
29340038	ラッサル ウェッジクッション青S用カバー
29340039	ラッサル ウェッジクッション赤M用カバー
29340040	ラッサル ウェッジクッション黄L用カバー
29340041	ラッサル エンブレイサークッション青S用カバー
29340042	ラッサル エンブレイサークッション緑M用カバー
29340043	ラッサル エンブレイサークッション紺L用カバー
29340044	ラッサル エンブレイサークッション青S用ベルト
29340045	ラッサル エンブレイサークッション緑M用ベルト
29340046	ラッサル エンブレイサークッション紺L用ベルト

5. 保証書

本製品は、当社の品質管理・検査のもとに皆様のお手元にお届けしておりますが、万一故障した場合には保証規程に基づき 無償修理致します。その際は現品に本保証書を添えて弊社またはご購入の販売店までご提出ください。

品名			ラッ	サルク	'ッション		
お客様	ご住所 〒				TEL		
	(フリガナ) お名前						
	ご購入日	西暦	年	月	В		
販売店名							
保証期間				1年間			

- ●「ご購入日」「お客様」「販売店」に記載のない場合は、無効となります。必ず有無をご確認ください。もし、記載がない場合は、直ちに販売店にお申し出ください。
- ●本書は再発行いたしませんので、大切に保管してください。
- ●この保証書は、本書および保証規程に明示した期間・条件のもとにおいて無償修理をお約束するもので、 この保証書によってお客様の法律上の権利を制限するものではありません。

保証規程

- 1. 保証期間はご購入日から1年間です。保証期間内に発生した故障については、無料修理致します。
- 2. 保証の対象となる部分はこの商品一式です。ただし、各消耗品及び各部の劣化による故障、損傷は除きます。
- 3. 無償修理には、保証書の提出を要します。
- 4. 次の場合には保証はできませんが、特にご希望の方には有償にて修理致します。
 - (1) 保証書を紛失された場合
 - (2) 誤ったご使用方法、あるいは誤った修理・改造による故障・損傷
 - (3) 火災、地震等の天災地変による故障・損傷
 - (4) ご購入後の輸送・移動・落下等による故障・損傷
- 5. ご相談窓口は、販売店および弊社営業所にて承ります。
- 6. 保証書の保証対象とならない故障および損傷についても弊社の責任に帰する場合は、保証期間にかかわらず、 無料修理致します。

7. その他

- (1) 保証書は、日本国内においてのみ有効です。 This warranty is valid only in Japan.
- (2) 保証書の再発行はいたしません。
- (3) 送料につきましては、保証期間内は弊社負担、保証期間外はお客様ご負担とさせていただきます。 (保証規程6.の場合を除く)

6. ×E

●販売元

は、パシフィックサプライ株式会社

本 社 〒574-0064 大阪府大東市御領1-12-1 TEL 072 (875) 8008 FAX 072 (875) 8010

https://www.p-supply.co.jp/

販売店